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PH Artichoke

La suspension éclaire tout type d’espace avec une
lumiére anti-éblouissante grace a ses 72 lamelles,
soigneusement réparties en 12 rangées de 6 lamelles. La
suspension assure la distribution de la lumiére vers
P’intérieur et vers I'extérieur, de fagon a produire un
éclairage beau et confortable. De plus, la version LED
crée la méme atmospheére qui a fait la réputation de la
suspension, en conservant un niveau de qualité
d’éclairage identique.

Poul Henningsen

Poul Henningsen, né a Copenhague, est le fils de la célébre actrice danoise Agnes Henningsen. Il étudie a
I'Ecole technique de Frederiksberg, au Danemark, de 1911 & 1914, puis & I'Université technique de
Copenhague de 1914 a 1917, sans jamais étre dipldmé en architecture. Il commence par pratiquer
I"architecture fonctionnaliste traditionnelle, mais il finit par se consacrer presque exclusivement a
Iéclairage, I'activité qui le fait connaitre.

Atlantic Haus

Overlooking Aarhus

:)Ogl!l?sen Design to Shape Light
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Product info

Montage

Type de suspension : E27 : cable électrique 3 x 0, 75 mm? & filin inox. Cache-piton : Oui. @480 LED : Cable
électrique 2 x 0, 75 mm? et filin inox. Cache-piton : Oui. Le cache-piton LED contient le circuit de sortie.
@600/720/840 LED : Cable électrique 2 x 1 mm? et filin inox. Cache-piton : Oui. Driver inclus dans cache-piton ou
externe. Distance maximale entre le driver externe et I'appareil : 20m. Longueur du céble : 4m.

Finition
cuivre satiné et poli avec laque rose sur la partie intérieure. Laiton, cuivre ou acier inoxydable, brossé et verni.
Blanc, peinture liquide. Poli Inox : poli.

Matériaux

Lamelles : Laiton, cuivre, acier inoxydable ou acier découpé au laser. Abat-jour supérieur : Blanc ou noir, acier
étiré, blanc en bas. Support : Acier chromé, finition haute brillance, découpé au laser. Support : Aluminium étiré et
chromé, finition haute brillance.

Dimensions et poids
Largeur x hauteur x longueur (mm) | 720 x 650 x 720 Max. 20,0 kg | 480 x 465 x 480 Max. 9,6 kg | 600 x 580 x 600
Max. 17,5 kg | 840 x 720 x 840 Max. 27,9 kg

Classe
Indice de protection IP20. Classe électrique |.

Source lumineuse
1x100W E27

Famille de produit

PH Artichoke Verre

louis
poulsen

465/580/650/720
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PH Artichoke

< 3

@ 480/600,/720/840
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Product variants

Dimension Couleur

Source lumineuse

Lumen Classe

Caractéristiques

3/5
PH Artichoke

Accessoires spéc.

@ 480 Acier inox
@ 600 Acier inox poli
@720 Blanc
@ 840 Cuivre
Laiton

® ror

louis
poulsen

1x100W E27

LED 2700K 96W

LED 3000-1800K D2W 41W

LED 3000K 41W

LED 3000K 96W

1085

1208

1466

2037

2119

2151

2387

2483

2505

2606

2621

2630

2726

2736

3030

3152

3538

3631

3681

3777

779

800

894

97

Dali

Phase dimming (mains dimm)

Wireless bluetooth

Driver ext.

Driver int.
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Design

Poul Henningsen
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Poids

Min.: 13.878 kg Max.: 9.554 kg

Dimensions

@ 480, @ 600, @ 720, @ 840

Finition

Acier inox, Acier inox poli, Blanc, Cuivre, Laiton, Noir

Diagrammes de répartition de la lumiére
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Cartesian
Alpha=60.9°+60.9° G=0.0°
[m]
1.00- il
2.00 =
3.00 = =

4

3

2

T ey
5‘\~/
I -

Pieces détachées et accessoires
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Polaire

Gamma Angles
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90°

75°
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louispoulsen.com



Product
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PH Artichoke

Variant number

CACHE PITON PH LOUVRE/CENTRUM/P.PIN
PH ARTICHOKE 480, CACHE-PITON BLANC

PH ART 720/840 SUSP LED-DA 27K90 W/INT

louis
poulsen

5741480272
5741086223

5741110241
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